БЫСТРАЯ УСТАНОВКА
Подходит для помещений и улицы; быстрая и надежная герметизация на
самых популярных основах.
ЭКОЛОГИЧНОСТЬ
Отсутствие защитной пленки уменьшает количество отходов, подлежащих
утилизации.
ОДНОСТОРОННЯЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ
КЛЕЙКАЯ ЛЕНТА БЕЗ РАЗДЕЛИТЕЛЬНОЙ
ПЛЕНКИ
1 основа: пленка PE
2 клей: полимерный акриловый, УФ-полимеризуемый, без раствори-
телей
3 армирование: полиэфирная армирующая сетка
4 клей: полимерный акриловый, УФ-полимеризуемый, без раствори-
телей
СТРУКТУРА
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
АРТ. № B L B L
[мм] [м] [in] [ft]
SPEEDY50XL 50 50 1.9 164 12
SPEEDY60 60 25 2.4 82 10
SPEEDY100 100 25 3.9 82 6
SPEEDY150 150 25 5.9 82 4
SPEEDY300 300 25 11.8 82 2
Свойства стандарт значение USC units
Толщина AFERA 5006 0,25 мм 10 mil
Сила адгезии на OSB под углом 90° через 10 мин EN 29862 4,8 Н/10 мм 2.6 lbf/in
Сила адгезии на OSB под углом 180° через 10 мин EN 29862 11,0 Н/10 мм 6.3 lbf/in